
Hokejka BAUER-S18 NEXUS N 2700 GRIP STICK SR-87 Left 155cm

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství

Doporučená maloobchodní cena: 2869.999999 Kč s DPH

Popis

Hokejka značky Bauer. Hokejka Nexus N2700 je základní model z řady Nexus. Hokejka je určena pro
poloprofesionální hráče. Velice oblíbený model hráčů 2. ligy.

Hokejka má hranatý konkávní tvar shaftu. Má ostřejší hrany a užší boky. Hokejky Nexus jsou charakteristické tím, že
jejich bod ohybu je ve střední části hokejky.

Detaily produktu:

shaft s Mid-Kick Point - bod ohybu je ve střední části, flexibilnější v horní a spodní části
obal hokejky tvoří patentovaný karbon BimaX 3K, který dodává hokejce lepší odolnost a také přidává na
životnosti
technologie Easy Load Taper umožňuje snazší střelbu z každé pozice
jádro čepele z lehké pěny Aero Foam 1, která poskytuje výbornou rovnováhu a stabilitu
technologie čepele MaxBalance s vazbou karbonových vláken 12K snižuje hmotnost čepele, zvyšuje její
odolnost a trvanlivost
technologie Pure Shot Blade Profile vytváří ideální spojení shaftu a čepele
hokejka vyrobená technologií Fused 2-piece, čepel je tepelně nastavena do shaftu, díky čemuž se chová
téměř stejně, jako by byla vyrobena z jednoho kusu
flex: 87
strana: L-levá

Jak postupovat při výběru správného zahnutí hokejky/čepele?

Pokud držíte hokejku levou rukou dolů, objednávejte stranu L (zahnutí čepele doprava)
Pokud držíte hokejku pravou rukou dolů, objednávejte stranu P nebo R - (zahněte čepele doleva)

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


